Podkarpacka Liga Plywacka Dzieci - 11l edycja wiosna 2015
Strzyzéw, 18-4-2015
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Konkurencja 7
2015-04-18 - 11:15

Dziewczat, 200m klasyczny

12 lat
Lista startowa

Serialz3

2 CHMIEL Jessica
3 REBISZ Agata
4 TATARA Klaudia

Seria2z3

1 BRATUS Patrycja

2 JANUSZ Agnieszka

3 KAPUSTA Karolina

4 WIERDAK Martyna

5 TCHORZEWSKA Kinga

Seria3z3

1 MYSLIWIEC Tatiana

2 WINNICKA Wiktoria

3 SZPONAR Weronika

4 WIATROWSKA Weronika
5 MALEC Wiktoria

6 SOWA Julia

Rok ur.
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03
03
03
03

CSTiR Strzyzow
UKS DELFIN Tarnobrzeg
CSTiR Strzyzow

UKP GRYF Debica

PIRANIE SOSIR Nowa Deba
KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszéw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFIN Tarnobrzeg

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

4:05.63

3:46.00
3:43.60
3:38.72
3:41.80
3:45.76

3:32.34
3:31.58
3:20.23
3:29.55
3:31.65
3:34.28

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Polish Swimming Federation
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